



BENITA SOTELO VILLALBA

SOVB6411202Y7
RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal
CARR.HUITZILILLA, S/N, XALOXTOC, 62723, A 100 M DE LA SECUNDARIA, AYALA,
Morelos, México
Tel. 7353925240

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 11520
REGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
Ejercito nacional, 769/TORRE B PISO 9-C, Granada, 11520, Ciudad de México, Miguel
Hidalgo, Ciudad de México, México

Factura A 2655

FOLIO FISCAL (UUID)
F32960ED-352C-4DA7-B25A-06BB753E8214
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000506204896
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000510369371
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2023-08-31T12:46:37
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2023-08-31T12:26:20
LUGAR DE EXPEDICIÓN
62723

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
4.00	H87	CODO DE 3/4 COBRE Clave Prod. Serv. - 40172812 Codos para tubos de cobre Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 120.68 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 19.31	\$ 30.17	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 120.68
2.00	H87	DISCO Clave Prod. Serv. - 27112838 Disco de corte	\$ 17.24	01 - No objeto de impuesto.	\$ 34.48
1.00	MTR	LIJA Clave Prod. Serv. - 27111918 Lija manual Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 17.24 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2.76	\$ 17.24	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 17.24
1.00	H87	BOQUILLA Clave Prod. Serv. - 30181807 Boquilla Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 116.37 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 18.62	\$ 116.37	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 116.37
1.00	H87	GAS BUTANO Clave Prod. Serv. - 12142005 Gas helio he Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 47.41 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7.59	\$ 47.41	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 47.41
1.00	H87	SEGUETA Clave Prod. Serv. - 27111552 Segueta Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 30.17 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4.83	\$ 30.17	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 30.17
1.00	H87	PASTA SOLDAR Clave Prod. Serv. - 23271816 Pasta de cautín Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 24.13 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3.86	\$ 24.13	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 24.13
1.00	MTR	TUBO DE COBRE 3/4 Clave Prod. Serv. - 24141700 Tubos y núcleos de embalaje y etiquetas y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 201.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 32.28	\$ 201.72	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 201.72

IMPORTE CON LETRA	SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS, 44/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 592.20
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso	TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 89.24
FORMA DE PAGO	03 - Transferencia electrónica de fondos	TOTAL	\$ 681.44
MÉTODO DE PAGO	PUE - Pago en una sola exhibición		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI
kq+GJmYijZIBBVthpMnARLBbDAk8T3FJkVbah0yLy8+swJ7GwLY4rWnYerxv2oD8OXtBJupw1YjJdJ6soJalOfSv9V3iSoufQ/sh0qbx6A98F2Acg3L8zuGP4OMparUmrsvuYInDV1HV/tNREWQVwt8GJLYv31MSI48WChdoRpkJ9RrqMBnzUxzI9tUjZrV65F2sC20XdJtg88Mj8m1V7fbYv9WMPKCgpF4jU0TAwFBMBYUaP6605HcwNDWe61d5vg04FF3G5JPGCvzWApDknFGc/WiFybuyrfSgAJieo0AdAPsb9DIH7mFw+w3to3Q6OiZetUZHcNQt214EOqCg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
pggUkNtu3pbzvhlQwoJjlmvM9adfmDy7nEO7owTK6Tkj4bNYwEFq+OolG1xBiH3Jr9r/WvgqTUMNmBZ/F859cSOYwuAxVesSlbftIB/5gsPSHBAL7O/875ktaSW3xioc7ZG G+WRtILQLRNVlqkzA8L7nfC65Ggbkr4brnRVzvvbcapRmhwmDTwDCKCGJOOX9LcF3ZTnJhySq1DZGEbxyPDS21kAlpODHhg8nMs0FfnUUK3Aj2W3QsXKJdHXdVcv3Yz9/LqM2qOBju1/pyT1Zk6RivQufak3IZ69NIIODOxHZufqBskLZ6hrM/P/qqn2+zp+OkELTmYp6RrwuNade4A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
[1.1]F32960ED-352C-4DA7-B25A-06BB753E8214[2023-08-31T12:46:37]STA0903206B9[kq+GJmYijZIBBVthpMnARLBbDAk8T3FJkVbah0yLy8+swJ7GwLY4rWnYerxv2oD8OXtBJupw1YjJdJ6soJalOfSv9V3iSoufQ/sh0qbx6A98F2Acg3L8zuGP4OMparUmrsvuYInDV1HV/tNREWQVwt8GJLYv31MSI48WChdoRpkJ9RrqMBnzUxzI9tUjZrV65F2sC20XdJtg88Mj8m1V7fbYv9WMPKCgpF4jU0TAwFBMBYUaP6605HcwNDWe61d5vg04FF3G5JPGCvzWApDknFGc/WiFybuyrfSgAJieo0AdAPsb9DIH7mFw+w3to3Q6OiZetUZHcNQt214EOqCg=][00001000000506204896]]